

# Bakkeften 3 ApS

Ballesvej 9  
8543 Hornslet

Årsrapport  
5. september 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2020

Martin Hjort  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bakkeoften 3 ApS

Ballesvej 9

8543 Hornslet

CVR-nr: 40775862

Regnskabsår: 05/09/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. -17. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -69. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 5. sep. 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-17.423</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.419
Øvrige finansielle omkostninger .....		-76.371
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-88.375</b>
Skat af årets resultat .....		19.443
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-68.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-68.933
<b>I alt</b> .....		<b>-68.933</b>



# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger .....		2.571.872
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.571.872</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.571.872</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		465.419
Tilgodehavende skat .....		19.443
Andre tilgodehavender .....		90.928
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>575.790</b>
Likvide beholdninger .....		5.397
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>581.187</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.153.059</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-68.933
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-18.933</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		2.700.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.700.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		471.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>471.992</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.171.992</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.153.059</b>

# Egenkapitalopgørelse 5. sep. 2019 - 30. apr. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-68.933	-68.933
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-68.933	-18.933

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0